МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЖИГУЛЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от za/ж № а а т -

О зачислении в число студентов I курса

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020

№ 457 ( в ред. Приказов Минпросвещения РФ от 16.03.2021 № 100, от

30.04.2021 № 222, от 20.10.2022 № 915), Уставом государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Самарской

области «Жигулевский государственный колледж», приказом министерства

образования и науки Самарской области от 19.02.2024 № 143-од «Об

утверждении профессиональным образовательным организациям и

образовательным организациям высшего образования контрольных цифр

приема граждан по профессиям и специальностям для обучения на

территории Самарской области по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет бюджетных ассигнований бюджета

Самарской области на 2024/2025 учебный год», приказом министерства

образования и науки Самарской области от 11.04.2024 «О внесении

изменения в приказ министерства образования и науки Самарской области от

19.02.2024 № 143-од «Об утверждении профессиональным образовательным

организациям и образовательным организациям высшего образования

контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям для

обучения на территории Самарской области по образовательным программам

среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований

бюджета Самарской области на 2024/2025 учебный год», Правилами приема,

утвержденными приказом по ГАПОУ СО «ЖГК» от 26.06.2024 г. № 135-од и

на основании решения приемной комиссии ГАПОУ СО «ЖГК» (протокол от

15.08.2024 г. № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов на I курс очной

формы обучения на базе основного общего образования на бюджетные

места (бюджет Самарской области) по образовательным программам

среднего профессионального образования - программам подготовки

специалистов среднего звена в первоочередном порядке:

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев

специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

1) Игнатьева Владислава Александровича 3,688

со сроком обучения 3 года 10 месяцев

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

। 1) Мишкоеву Анастасию Юрьевну 3,813

2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов на I курс очной

формы обучения на базе основного общего образования на бюджетные места

(бюджет Самарской области) по образовательным программам среднего

профессионального образования - программам подготовки специалистов

среднего звена на общедоступной основе абитуриентов, имеющих более

высокий средний балл по аттестату об основном общем образовании и

успешном прохождении вступительных испытаний по специальности

44.02.01. Дошкольное образование:

со сроком обучения 3 года 10 месяцев

специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

1) Кузьмину Ольгу Александровну 4,063

2) Джумаеву Ангелину Джораевну 3,938

3) Казюко Никиту Александровича 3,938

4) Моисеева Матвея Юрьевича 3,889

5) Маханова Тимура Мирхатовича 3,875

6) Ломакина Матвея Николаевича 3,688

7) Кланна Борислава Алексеевича 3,632

8) Зиновьева Дмитрия Вячеславовича 3,625

9) Зацепилову Екатерину Дмитриевну 3,625

10) Смирнову Надежду Сергеевну 3,600

11) Демиданову Владиславу Дмитриевну 3,563

12) Дворянинова Андрея Анатольевича 3,533

13) Солодовникова Г еоргия Сергеевича 3,500

14) Т ихонова Александра Владимировича 3,500

15) Кортункова Егора Андреевича 3,500

16) Г уцала Льва Евгеньевича 3,500

17) Кирсанова Данилу Владимировича 3,467

18) Сухова Андрея Владимировича 3,467

19) Дворянкина Максима Алексеевича 3,467

20) Ильичева Кирилла Олеговича 3,438

21) Арефьева Данилу Сергеевича 3,438

22) Насибуллину Диану Радиковну 3,438

23) Пугача Дениса Владимировича 3,412

24) Царева Дмитрия Игоревича 3,375

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

1) Апаназову Полину Денисовну 4,375

2) Мартынову Карину Сергеевну 4,375

3) Граубергера Максима Ивановича 4,313

4) Кильганову Викторию Витальевну 4,250

5) Коробку Анастасию Константиновну 4,250

6) Телегина Алексея Дмитриевича 4,188

7) Родионову Полину Владимировну 4,188

8) Дмитриева Юрия Анатольевича 4,063

9) Костюлину Ульяну Сергеевну 4,063

10) Захарову Софью Михайловну 4,000

11) Осокину Олесю Григорьевну 4,000

12) Заркову Викторию Руслановну 3,938

13) Тимохина Артёма Сергеевича 3,875

14) Курмакову Алину Андреевну 3,875

15) Болдорева Вадима Андреевича 3,813

16) Жиргалову Марию Юрьевну 3,813

17) Стешина Александра Константиновича 3,800

18) Еремеева Александра Сергеевича 3,750

19) Казакова Павла Андреевича 3,750

20) Сесиашвили Софию Шалвовну 3,688

21) Маликова Романа Михайловича 3,688

22) Мирсалимова Артёма Бахтиеровича 3,625

23) Логинова Владимира Витальевича 3,563

24) Ширшина Артёма Павловича 3,563

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев

специальности 15.02.16 Технология машиностроения

1) Зайцева Вячеслава Викторовича 4,500

2) Каткова Дмитрия Романовича 4,125

3) Краюшина Семёна Романовича 4,125

4) Курмашева Артура Камильевича 3,813

5) Галыгина Дмитрия Евгеньевича 3,750

6) Бабарыкина Егора Максимовича 3,625

7) Стакина Богдана Алексеевича 3,625

8) Исаева Данилу Александровича 3,625

9) Балабина Леонида Дмитриевича 3,600

10) Хохлова Никиту Алексеевича 3,563

11) Табакова Аркадия Александровича 3,500

12) Пашина Артёма Андреевича 3,500

13) Алешина Даниила Александровича 3,438

14) Якушина Арсения Викторовича 3,438

15) Старых Анну Евгеньевну 3,385

16) Телегина Андрея Владимировича 3,313

17) Смагина Максима Романовича 3,313

18) Александрова Артёма Сергеевича 3,313

19) Г адалина Богдана Владимировича 3,313

20) Меньшикова Кирилла Артемьевича 3,313

21) Мартазова Максима Сергеевича 3,250

22) Котелкина Виктора Евгеньевича 3,250

23) Дючкова Александра Игоревича 3,200

24) Славкина Пётра Сергеевича 3,200

25) Неменкова Егора Николаевича 3,200

- со сроком обучения 3 года 10 месяцев

специальности 15.02.19 Сварочное производство

1) Постнова Ивана Алексеевича 4,400

2) Атоева Амирхамзу Асадуллоевича 4,313

3) Чибисова Ивана Руслановича 4,118

4) Богданова Серафима Ивановича 4,000

5) Орлова Романа Сергеевича 4,000

6) Харченко Кирилла Артемовича 3,688

7) Васильева Никиту Евгеньевича 3,688

8) Кузнецова Семёна Александровича 3,625

9) Дюльгера Егора Игоревича 3,563

10) Борцова Игоря Владимировича 3,563

11) Кабанова Александра Сергеевича 3,563

12) Евдокимова Данилу Александровича 3,563

13) Перфилова Алексея Дмитриевича 3,563

14) Шибанова Антона Андреевича 3,500

15) Астафьева Романа Викторовича 3,500

16) Хованцева Кирилла Николаевича 3,500

17) Хабарова Даниила Сергеевича 3,500

18) Золотых Илью Игоревича 3,438

19) Борисова Владислава Денисовича 3,400

20) Логинова Александра Сергеевича 3,400

21) Атрощенко Александра Сергеевича 3,375

22) Майбурова Кирилла Ивановича 3,375

23) Карандашева Дмитрия Владимировича 3,200

24) Каткова Даниила Вадимовича 3,133

25) Гагина Ивана Андреевича 3,000

-со сроком обучения 3 года 10 месяцев

специальности 44.02.01 Дошкольное образование

ФИО
Средний

балл
аттестата

Результат
прохождения

вступительных
испытаний

1) Нефедову Анну Васильевну 4,438 зачтено

2) Лапкову Викторию Дмитриевну 4,250 зачтено

3) Антонову Ангелину Олеговну 4,200 зачтено

4) Емельяненко Алёну Сергеевну 4,000 зачтено

5) Орлову Анастасию Денисовну 3,933 зачтено

6) Нечаеву Дарью Денисовну 3,875 зачтено

7) Царапкину Анастасию Ивановну 3,813 зачтено

8) Магазий Марию Дмитриевну 3,800 зачтено

9) Еременко Марию Дмитриевну 3,750 зачтено

10) Сураеву Алину Сафаровну 3,750 зачтено

11) Устинову Анну Алексеевну 3,750 зачтено

12) Алешкину Карину Александровну 3,625 зачтено

13) Григорьеву София Сергеевна 3,500 зачтено

14) Губанову Анастасию Денисовну 3,500 зачтено

15) Седышеву Милану Антоновну 3,500 зачтено

16) Килячкову Елену Валентиновну 3,500 зачтено

17) Мустафину Софию Эдуардовну 3,471 зачтено

18) Седову Дарью Сергеевну 3,438 зачтено

19) Антяскину Викторию Владимировну 3,375 зачтено

20) Вольвач Ангелину Константиновну 3,333 зачтено

21) Запорожан Анастасию Максимовну 3,313 зачтено

22) Вахрушеву Кристину Алексеевну 3,250 зачтено

23) Долгову Дарью Владиславовну 3,250 зачтено

24) Пахомову Валерию Валерьевну 3,188 зачтено

25) Банникову Инну Сергеевну 3,063 зачтено

3. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов на I курс очной

формы обучения на базе основного общего образования на бюджетные места

(бюджет Самарской области) по образовательным программам среднего

профессионального образования - программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих в первоочередном порядке:

- со сроком обучения 1 год 10 месяцев

профессии 3.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования

1) Козина Максима Алексеевича 3,6125

со сроком обучения 1 года 10 месяцев

профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)

1) Сильнягину Светлану Денисовну 3,813

4. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов на I курс очной

формы обучения на базе основного общего образования на бюджетные места

(бюджет Самарской области) по образовательным программам среднего

профессионального образования - программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих на общедоступной основе

абитуриентов, имеющих более высокий средний балл по аттестату об

основном общем образовании.

- со сроком обучения 1 года 10 месяцев

профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудованию (машиностроение)

1) Крюкова Германа Алексеевича 4,378

2) Завязкина Алексея Владимировича 3,722

3) Сластина Сергея Александровича 3,688

4) Дубровина Виктора Борисовича 3,688

5) Амостова Николая Александровича 3,625

6) Маркова Сергея Сергеевича 3,589

7) Центь Игоря Игоревича 3,563

8) Курицына Ивана Максимовича 3,438

9) Бодюла Дмитрия Олеговича 3,375

10) Горичева Евгения Валерьевича 3,313

11) Косимова Худойназара Абдуназаровича 3,268

12) Жадаева Дмитрия Сергеевича 3,250

13) Орлова Егора Андреевича 3,250

14) Керженцева Матвея Алексеевича 3,250

15) Черницына Егора Ивановича 3,250

16) Гайнулина Алексея Евгеньевича 3,125

17) Назарова Егора Александровича 3,125

18) Ситникова Никиту Александровича 3,077

19) Сафонова Антона Вячеславовича 3,063

- со сроком обучения 1 года 10 месяцев

профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)

1) Лебедева Артура Владимировича 4,125

2) Литомину Елизавету Александровну 3,750

3) Саютина Ярослава Даниловича 3,706

4) Попова Артёма Алексеевича 3,647

5) Кондалова Тимура Дильмурадовича 3,529

6) Лычагина Александра Павловича 3,500

7) Малофей Дарью Дмитриевну 3,500

8) Ланских Владислава Алексеевича 3,462

9) Клешнину Анну Александровну 3,462

10) Жиделева Руслана Юлиановича 3,43 8

11) Каретко Вадима Михайловича 3,43 8

12) Мухортова Павла Вадимовича 3,412

13) Осыдченко Матвея Сергеевича 3,375

14) Шивырева Егора Дмитриевича 3,313

15) Сулейманова Родиона Мудорисовича 3,313

16) Ломоносова Олега Сергеевича 3,308

17) Рустамова Кирилла Рустамовича 3,267

18) Ларионова Илью Андреевича 3,200

19) Вельмина Евгения Владимировича 3,200

20) Дегтярева Дмитрия Александровича 3,188

21) Виноградова Игоря Александровича 3,186

22) Наумова Владимира Витальевича 3,063

23) Крупина Максима Вадимовича 3,000

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Федякину С.А.

Директор колледжа

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директор по УВР

g^^^C.A. Федякина

с < / А.Э. Птицын

Приказ направить:
1. В дело;
2. В отдел кадров;
3. В бухгалтерию;
4. В учебную часть;
5. Федякиной С.А.